Регистрация заявления

№ ______
«___» __________ 20___г.

	Директору МАУ ДО ДЮСШ
МР Бурзянский район РБ
И.Р. Ахметшину
_________________________________________
__________________________________________
ФИО родителей (законных представителей)

проживающего(ей): РБ, Бурзянский район

с. ________________________________________
ул. _______________________________________

Телефон:  _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________

                                                                                             ФИО ребенка
для занятий в секцию по ________________________________________ МАУ ДО ДЮСШ
Данные ребенка:
Ф.И.О. _______________________________________________________________________
Класс ____ школы ____________________________________________________________

Число ____ месяц __________________ ___________ года рождения
Место рождения______________________________________________________________
Паспорт (свидетельство о рождение) серия _________ № ______________________ выдан
СНИЛС______________________

______________________________________________________ от «___» _____ _____ года.
Родители:

ФИО матери:__________________________________________________________________

Место работы, должность и телефон матери:_______________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО отца:____________________________________________________________________

Место работы, должность и телефон отца:_________________________________________

_____________________________________________________________________________

       С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, с учебно-программной документацией,
образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией

 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

Дата _______________                                             Подпись ____________________________

                                                                                                     родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

      Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Дата _______________                                           Подпись ____________________________

                                                                                               родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Расписка-уведомление
Заявление_____________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

принято «___» ___________ 20____ года и зарегистрировано под № ________

Приняты следующие документы:
	№

п/п
	Отметка

да/нет
	Наименование документа

	1.

	Заявление

	2.

	 Договор с родителями об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам

	3.

	Копия паспорта (свидетельство о рождение)

	4.

	Согласие родителя (законного представителя) на обработку

 персональных данных ребенка

	5.

	Согласие родителя (законного представителя) на привлечение ребенка к общественно - полезному труду

Дата _______________ Подпись __________  _____________________________

                                                                                                                                   Тренер-преподаватель